

من به موفقیت تیم ملی در جام ملت‌ها امیدوارم

علیرضا نیکیخت واحدی بازیکن سابق استقلال و تیم ملی فوتبال کشورمان در خصوص شرایط شاگردان قلعه نویی صحبت کرد.

نظر شما در خصوص وضعیت تیم ملی چیست؟

حضور امیر قلعه نویی را در تیم ملی به فال نیک می‌گیرم و به او بابت این موضوع تبریک می‌گویم، چرا که به جایگاهی رسید که لیاقت آن را داشت و شاید حتی خیلی زودتر از این باید آن را تصاحب می‌کرد. بعد از اتفاقات جام جهانی وقتش رسیده بود که به مربی داخلی اعتماد کنیم و مناسب‌ترین گزینه هم امیر قلعه نویی بود. در خصوص وضعیت تیم ملی هم با توجه به چیزی که تا اینجا دیدیم یک تغییر سبک و نوعی پوست اندازی را شاهد هستیم که برای نتیجه بخش بودن نیاز به زمان دارد و من فکر می‌کنم در نهایت نتیجه بدهد.

در مورد تورنمنت کافا و انتقاداتی که به کیفیت آن می‌شود چه نظری دارید؟

این را رد نمی‌کنم که کیفیت تورنمنت کافا و حرفه‌ای آن که در این مسابقات مقابل ما قرار گرفتند پایین بود و در سطح تیم ملی ما بودند ولی خب ما باید با توجه به شرایط موجود انتظارا تمام را شکل دهیم و در این شرایط شاید امکان برگزاری مسابقات بهتری وجود نداشت و از همین رو می‌گویم همین بازی‌ها هم غنیمت است، چرا که از لحاظ هماهنگی بازیکنان و خوگرفتنشان با شرایط و تاکتیک جدید می‌تواند مفید باشد و خالی از فایده نیست.

سبک تیم ملی تغییر کرده است؟

در زمان آقای کی‌روش ما تدافعی بازی می‌کردیم ولی حالا سبک تیم ملی هجومی شده است و این مدل بازی تماشاگر پسندتر است.

شانس موفقیت تیم ملی در جام ملت‌های آسیا چندتر است؟

نباید با بیان اینکه ما مدعی قهرمانی در جام ملت‌ها هستیم روی تیم ملی فشار و استرس وارد کنیم، چرا که سال‌هاست در این مسابقات موفقیتی نداشتیم ولی از لحاظ پتانسیل فکر می‌کنم شرایط موفقیت در داشته باشیم چرا که بازیکنان خوب و با کیفیتی در اختیار داریم که می‌توانند تغییرات مثبتی را رقم بزنند و من به موفقیت تیم ملی در جام ملت‌ها امیدوارم.

خارج از مستطیل سبز

تست آذربایجان جانشینی قاسمیور در مجارستان

ایستنا: تیم ملی کشتی آزاد ایران با هفت کشتی‌گیر عازم آخرین مرحله رنکنینگ کشتی آزاد در مجارستان خواهد شد. تیم ملی کشتی آزاد با هفت کشتی‌گیر شامل احمد جوان و میلاد والی‌زاده در ۵۷، امیرمحمد بزادنی و محمد بخشی در ۷۰، محمد نخودی و علی سوادکوهی در ۷۹ و امیرعلی آذرپیرا در وزن ۹۲ کیلوگرم عازم چهارمین و آخرین رویداد رنکنینگ در بوداپست مجارستان خواهد شد. در شرایطی که پیش از این و پس از آسیب‌دیدگی شدید کامران قاسمیور، خبرهایی مبنی حضور مصیب عطیعی و امیر حسین فیروز پور، دو آزادکار وزن ۹۲ کیلوگرم ایران در این مسابقات مطرح شده بود، قرار نیست این دو کشتی‌گیر عازم بوداپست شوند و به جای آنها امیرعلی آذرپیرا عازم این مسابقات خواهد شد. آذرپیرا آزادکار وزن ۹۷ کیلوگرم ایران و دارنده دو مدال طلا امیدهای جهان، قرار است در یک وزن پایین‌تر و در وزن ۹۲ کیلوگرم در این مسابقات حاضر شود. به این ترتیب احتمال غیبت کامران قاسمیور در رقابت‌های قهرمانی جهان جدی است و با این تصمیم احتمالاً آذرپیرا مدعی اصلی جانشینی او در رقابت‌های قهرمانی جهان خواهد بود.

خبر

مدیر برنامه‌های طارمی:

مهدی در اروپا به بازی‌اش ادامه می‌دهد

مهدی طارمی که تنها یک سال دیگر از قرارداد فعلی‌اش با پورتو باقی مانده است، این روزها شایعات زیادی در خصوص آینده حرفه‌اش وجود دارد و از باشگاه‌های بزرگی همچون میلان، منچستر یونایتد، ولورهمپتون، مarse، تاتنهام و بایرن مونیخ به عنوان مشتریان این مهاجم ایرانی یاد شده است، اخیراً پیشنهادی از باشگاه الهلال هم دریافت کرده است و این باشگاه عربستانی حاضر است برای به خدمت گرفتن او ۳۵ میلیون یورو به پورتو بپردازد. اسماعیل مطر خبرنگار مصری نسخه عربی سایت Scores۳۵ به نقل از علیرضا نکومنش مدیر برنامه‌های مهاجم ۳۰ ساله پورتو نوشت: «مهدی یک سال دیگر با باشگاه‌های عربستانی در اروپا به بازی‌اش ادامه خواهد داد.»

نتایج ضعیف عطایی و شاگردانش در لیگ ملت‌ها

سقوط والیبالیست‌های ایران!



مجموع امتیاز ۳۶۲.۳۷ در رده سوم دنیا ایستاده است. نکته جالب رنکنینگ جهانی، حضور روسیه در رده چهارم دنیا است. تیم ملی والیبالیست روسیه که پس از جنگ اوکراین اجازه حضور در مسابقات جهانی و حتی المپیک توکیو را پیدا نکرد بدون بازی موفق شده در رده چهارم جهان بایستد. هم‌چنین تیم ملی والیبالیست ایران در هفته دوم مسابقات لیگ ملت‌های والیبالیست در روتردام هلند به مصاف حرفه‌ای خود رفت و ۳ شکست و یک پیروزی را کسب کرد. با این نتیجه ضعیف، والیبالیست‌های ایران در رنکنینگ جهانی در رده دوازدهم دنیا قرار دارد. والیبالیست‌های ایران پیش از شروع لیگ ملت‌های ۲۰۲۳، دارای ۲۶۷ امتیاز بود و با این امتیاز در رده دهم جهان قرار داشت. پس از عملکرد ضعیف ایران در هفته نخست لیگ ملت‌های والیبالیست، ایران یک پله سقوط کرد و با امتیاز ۲۵۰.۰۸ در رده یازدهم ایستاد. والیبالیست‌های ایران در هفته دوم لیگ ملت‌های مقابل آلمان به پیروزی رسید اما مقابل ایتالیا، آمریکا و هلند شکست خورد. شکست ایران مقابل هلند باعث شد که تیم هلند جایگاه جهانی ایران در رده یازدهم را کسب کند.

نظر سرمربی

بهروز عطایی پس از شکست والیبالیست‌های ایران مقابل هلند گفت: بازی بسیار سختی بود. هلند تیم بسیار با کیفیتی است و یک فوق ستاره والیبالیست جهان را در اختیار دارد. بقیه بازیکنان در کنار این بازیکن، یک تیم خوب را تشکیل دادند. وی تأکید کرد: سعی کردیم تمام تغییراتی که امکان پذیر بود را انجام دهیم. از چهار بلند زن استفاده کرده و گاهی سرعتی‌ها را جابه‌جا کردیم و از پاسور هم در دو تعویض استفاده کردیم، اما شرایط میزبانی با این تیم بود و در خانه خودش بازی می‌کرد. شاید هلند از نظر روانی در شرایط بهتری نسبت به تیم ایران قرار داشت و همین کمک کرد که هلند بازی را برود. مسابقه پایاپایی بود و شاید تیم ایران اگر کمتر اشتباه می‌کرد، شانس برد داشت. در مجموع پتانسیل تیم ایران بیشتر از چیزی که ارائه دادیم بود و باید برای روزهای بهتر بیشتر تلاش کنیم. عطایی در ارزیابی عملکرد تیم ملی والیبالیست ایران در هفته دوم لیگ ملت‌ها، گفت: در مجموع در

رده‌بندی جهانی

با پایان لیگ ملت‌های ۲۰۲۳ والیبالیست‌های هفته دوم، نگاهی به رنکنینگ جهانی انداختیم. در هفته دوم لیگ ملت‌ها تیم‌ها برسد تا ۸ برد پیاپی در صدر لیگ ملت‌ها در هفته دوم قرار بگیرد. تیم ملی والیبالیست آمریکا و برزیل هر کدام به ترتیب با ۷ و ۶ برد در رده‌های دوم و سوم لیگ ملت‌ها تا پایان هفته دوم قرار دارند. جدیدترین رنکنینگ جهانی، تیم ملی والیبالیست‌ها با مجموع امتیازات ۳۷۴.۲۸ در صدر بهترین تیم دنیا ایستاده است. پس از آن تیم ملی والیبالیست آمریکا با ۳۶۴.۸۲ امتیاز در رده دوم جهان قرار دارد و رقیب جدی لهستان به شمار می‌آید. تیم ملی والیبالیست برزیل هم که در هفته دوم عملکرد خوبی از خود نشان داد با

وداع احساسی ریکلمه بادنای فوتبال

روزهای خوب زیادی در تیم داشتیم. او درباره مربیانی که نقش بزرگی در دوران فوتبالش داشتند، گفت: «خوزه پکرن، الفیو باسیله و کارلوس بیلانگی مهم‌ترین مربیانی بودند که در دوران فوتبالم داشتم و باید از آنها تشکر ویژه کنم.» ریکلمه با اشاره به لیونل مسی گفت: «خوش شانس بودم که بازی لیونل مسی را از نزدیک دیدم و خوش شانس بودم که با او بازی کردم. نمی‌دانم او بزرگ‌تر از مارادونا است یا نه اما هر دوی آنها ستاره‌های بزرگی اند که تا حالا دیدم. خیلی خوب بود که می‌توانم در بازی خداحافظی من اینجا بود. می‌دانم او باید به مرخصی برود. از خانوادهاش معذرت می‌خواهم که مجبور شد چند روز

حلالی: کافا به تیم ملی کمک کرد اما حواشی کنعانی‌زادگان زیاد شده است

سرمربی تیم ملی چند سال از این تیم دور بوده و تعداد زیادی از بازیکنان ما اصلاً در ایران بازی نمی‌کنند. به همین خاطر قلعه‌نوی نیاز داشت تیمش را ۱۰ روز دور هم جمع کند و شرایط روحی‌شان را ببیند. این بخش کار، مهم‌تر از خود فوتبال است. از لحاظ فنی هم می‌خواست بازیکنان را در پست‌های متفاوت مورد ارزیابی قرار بدهد. هرچند شاید سطح تیم‌های شرکت‌کننده در تورنمنت کافا به ویژه در مرحله گروهی بالا نبود و ضعیف بودند، اما به تیم کمک کرد. ان‌شاء... در ادامه مسیر آماده‌سازی برای جام ملت‌های آسیا با شناخت بیشتری که قلعه‌نوی از تیم به دست می‌آورد، انتخابات خوبی داشته باشد و بازی‌های دوستانه بهتری هم انجام بدهیم تا تیم روز به روز بهتر شود.

حواشی بازیکن تیم ملی

هافبک اسبق پرسپولیس در مورد حرکت کنعانی‌زادگان در بازی با ازبکستان و تکرار حواشی این بازیکن، اظهار داشت: برخی هر چه سن شان بالاتر برود، باز هم بچه

دیدار

سیدحمید سجادی که در پیروزی صبح به منظور حضور در هفتمین اجلاس روزنامه‌نگاران ازبکستان در شهر جده عربستان سعودی برگزار خواهد شد. فیفا اعلام کرده این تصمیم پس از بازدید نماینده آن از جده و ارزیابی آماده‌سازی‌های ایران در تورنمنت اتخاذ شده است.

نگاهی فنی به کادر فنی لیگ برتری‌ها



حسین چرخایی
کارشناس فوتبال

انتقاداتی به کادر فنی سپاهان وارد است مبنی بر اینکه دستیاران ویژه مورایس خارجی هستند. درست است که مورایس دومین فصل حضورش را در سپاهان پشت سر می‌گذارد، اما استفاده از مربی ایرانی که شناخت خوبی از فضای تیم داشته باشد در کادر فنی لازم است و خودش از این موضوع ضرر می‌کند. انتقاد دیگری که به مورایس در فصل گذشته شد در مورد بازیکنان خارجی این تیم بود که تنها نیلسون جونیور مدافع میانی برزیلی به تیم کمک کرد و دیگر بازیکنان به درد تیم نخوردند. سرمربی سپاهان باید در نقل و انتقالات اگر بازیکن خارجی می‌خواهد هم بازیکن طراز اول بگیرد، یعنی دو بازیکن آماده خارجی بگیرد تا برای تیم کار را در آورند. اگر قرار به نیمکت نشینی است که بازیکنان ایرانی منضبط تر روی نیمکت خواهند نشست.

دلالت‌ها با همان ایجنت‌ها علاقه به آوردن بازیکن خارجی دارند چون به یورو و دلار درصد می‌گیرند ولی باشگاه نباید در این زمینه اشتباه کند. ذوب آهن زمانی نایب قهرمان آسیا و لیگ برتر شده، این تیم دیگر سودای قهرمانی دارد ولی با آوردن ربعی به جای تار تار، یعنی می‌خواهد نسبت به فصل قبل موفق تر باشد. ربعی اگر مورد بی‌مهری داوران قرار نمی‌گرفت با ماس رفسنجان به جای رتبه ششم، سهمیه آسیایی می‌گرفت. ابزار سرمربی بازیکن است و اگر بهترین مربی جهان هم سرمربی ذوب آهن شود بدون بازیکن موفق نمی‌شود نتیجه خوبی بگیرد. ذوب آید چه بودجه‌ای از سوی باشگاه ذوب آهن صرف می‌شود و چقدر به ربعی کمک می‌کند تا بتواند نتایج بهتری از تار تار بگیرد. او می‌تواند با ذوب آهن سهمیه آسیایی بگیرد به شرطی که باشگاه ابزار لازم را به دست ربعی بدهد. گل‌گهر از لحاظ سخت‌افزاری یکی از باشگاه‌های موفق ماست و مجوز آسیایی هم گرفته، ولی برای قهرمان شدن با سهمیه گرفتن باید ابزار لازم را به سرمربی یونانی خود بدهد که قطعاً شناخت چندانی از فوتبال ما ندارد. حتماً از مربیان استان کرمان برای کلیدی جذب شوند بدون شک گل‌گهر از فصل قبل موفق تر نخواهد بود. تراکتور در یارگیری خیلی فعال است، ولی یک مشکلی که تیم‌ها ما دارند جذب بازیکنانی است که تیم نیاز ندارد. وقتی تیم در یک پست به اندازه کافی بازیکن دارد دلیلی بر جذب دیگر نفرات نیست. تراکتور در پلی آف لیگ قهرمانان آسیا قرار دارد و سرمربی این تیم فصل قبل خودش را اثبات کرد. اگر از این سرمربی اسپانیایی به بهترین شکل حمایت شود در فصلی که پیش‌رو داریم نتایج بهتری نسبت به فصل قبل می‌گیرد. یحیی گل‌محمدی سرمربی باهوشی است و پس از قهرمانی تیمش در لیگ برتر و جام حذفی به فکر موفقیت پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیاست. گل‌محمدی می‌داند اگر تیمش را با قدرت برای لیگ قهرمانان آسیا ببیند در لیگ برتر کمتر به مشکل می‌خورد چون سطح تیمش بالاتر از سطح فوتبال ایران است و نهایت دو سه تیم می‌توانند برای تیمش ایجاد مشکل کنند. استقلال بازیکنان بزرگی به نام تیم پشتیبان دارد. اگر توانست تیم دوم قوی داشته باشد که بتواند نفرات جانشین خوبی برای بازیکنان اصلی که در طول فصل مصدوم می‌شوند، باشند آن وقت باید استقلال را در زمره مدعیان قرار داد. جواد نکونام کار سختی دارد ولی قهرمانی با استقلال غیرممکن نیست و فرهاد مجیدی این موضوع را با مثبت چند رکورد خوب ثابت کرد.

کوتاه

تسنیم: باشگاه استقلال با توجه به دستورالعمل سقف بودجه برای باشگاه‌های لیگ برتری از برخی بازیکنان تیمش درخواست کرد که مبلغ قراردادشان را برای فصل آینده کاهش دهند. این درخواست‌ها اما از سوی استقلال آید آنها رد شد. حجت ربیعی، سرپرست باشگاه باشگاه اعلام کرده بود با توجه به قراردادهایی که در گذشته بسته شده، با افزایش رقم قرارداد برای فصل پیش‌رو، نمی‌توانند قانون سقف بودجه را رعایت کنند. برای اینکه این مشکل حل شود، مسئولان استقلال با تعدادی از بازیکنان تماس گرفتند و خواستار کاهش قراردادشان شدند، اما نفراتی مثل آرش رضواند و مهدی مهدی پور با این موضوع مخالفت کردند. این دو بازیکن اعتقاد دارند سال گذشته تنها ۴۰ درصد از قراردادشان را دریافت کرده‌اند و هنوز تسویه حساب با آنها نشده است. یحیی‌های تسنیم نشان می‌دهد رضواند و مهدی مهدی پور با این موضوع مخالفت کردند. این دو بازیکن اعتقاد دارند سال گذشته تنها ۴۰ درصد از قراردادشان را دریافت کرده‌اند و هنوز تسویه حساب با آنها نشده است. یحیی‌های تسنیم نشان می‌دهد رضواند و مهدی مهدی پور با این موضوع مخالفت کردند. این دو بازیکن اعتقاد دارند سال گذشته تنها ۴۰ درصد از قراردادشان را دریافت کرده‌اند و هنوز تسویه حساب با آنها نشده است. یحیی‌های تسنیم نشان می‌دهد رضواند و مهدی مهدی پور با این موضوع مخالفت کردند.

بین‌الملل

هافبک کروات کهکشانی‌ها برای یک فصل دیگر در این تیم ماندنی شد. باشگاه رئال مادرید در پیروزی (دوشنبه) به طور رسمی از توافق خود با لوکا مودریچ برای تمدید یک ساله قرارداد این بازیکن تا پایان ماه ژوئن ۲۰۲۴ خبر داد. این هافبک کروات که در سال ۲۰۱۲ از تاتنهام به رئال مادرید ملحق شد، تاکنون در ۴۸۸ بازی برای این تیم به میدان رفته و آمار ۳۷ گل زده و ۷۷ پاس گل را از خود برجای گذاشته است. مودریچ ۳۷ ساله که اخیراً پیشنهادهایی از عربستان را به منظور ماندن در رئال مادرید رد کرده بود، در ۱۱ فصل اخیر به کهکشانی‌ها برای کسب ۲۳ جام مختلف کمک کرده که از آن جمله می‌توان به پنج قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا، سه قهرمانی در لا لیگا، دو قهرمانی در جام حذفی اسپانیا اشاره کرد. باشگاه رئال مادرید چند روز پیش قرارداد تونی کروس هافبک آلمانی خود را برای یک فصل دیگر یعنی تا پایان ماه ژوئن سال ۲۰۲۴ تمدید کرده بود و این اتفاق در مورد دنی سیبوساس با تمدید شدن قراردادش تا سال ۲۰۲۷ هم رخ داد.

استراحت

اردوی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان که در دو مرحله در سال جاری برگزار شده، در پیروزی پایانی بافت. از حسن یزدانی تا کامران قاسمیور مدیون و سایر نفرات جوان چند روزی را در شهر و خانه خود به استراحت خواهند پرداخت.